苏能(锡林郭勒)发电有限公司粉煤灰、渣、石膏等副产品清运及处置中止公告 (招标编号: 0675-240J0C0102253)

## 一、内容:

苏能(锡林郭勒)发电有限公司粉煤灰、渣、石膏等副产品清运及处置中止公告

一、项目基本情况

项目编号: 0675-240J0C0102253

项目名称:苏能(锡林郭勒)发电有限公司粉煤灰、渣、石膏等副产品清运及处置

二、项目中止原因

接招标人通知,本项目招标活动中止,后续项目具备条件时另行发布招标公告,给各位投标人带来不便,敬请谅解。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

招标人: 苏能(锡林郭勒)发电有限公司

联系地址:内蒙古自治区锡林郭勒盟乌拉盖管理区苏能(锡林郭勒)发电有限公司

项目部联系人: 曹仁鸽 联系电话: 19147190521

名称: 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址: 江苏省徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

联系人: 马倩、许静 联系电话: 0516-85699713/83999505

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2024年09月27日

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

## 三、联系方式

招 标 人: 苏能(锡林郭勒)发电有限公司

地: 内蒙古自治区锡林郭勒盟乌拉盖管理区苏能(锡林郭勒)发

电有限公司

联 系 人: 曹仁鸽

电 话: 19147190521

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地: 江苏省徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011

联 系 人: 马倩

电 话: 0516-83999505

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **钟雪** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)